丰都县文化和旅游发展委员会
关于2024年度重庆市级非遗代表性传承人传承活动考核评估结果的公示

根据《重庆市文化和旅游发展委员会关于开展2024年度重庆市级非遗代表性传承人传承活动评估工作的通知》要求，严格按照《重庆市非物质文化遗产条例》《重庆市非物质文化遗产代表性传承人管理办法》有关规定。县文旅委组织专家结合实地考察，根据《评分细则表》对范淑英等九位重庆市级非遗代表性传承人2024年度传承活动进行考核评估，现将考核评估结果予以公示，公示期5天（公示时间从2025年3月7日起到2025年3月11日止）。

公示期内，各部门、各单位和个人均可以通过实名来信、来电等形式，向公示联系单位反映问题。以单位名义反映问题的请加盖公章，以个人名义反映问题的请署本人姓名和联系方式。非实名反映问题的不予受理。

异议受理单位：丰都县文化和旅游研究院（丰都县非物质文化遗产保护中心）
通讯地址：丰都县第二行政大楼1006办公室

邮政编码：408200

联系人及电话：杨世猛023-70600569

QQ邮箱：237648047@qq.com

丰都县文化和旅游发展委员会
                                2025年3月6日
2024年度重庆市级非遗代表性传承人评估结果公示表

	序号
	姓名
	性别
	项目名称
	保护单位
	评估结  果建议
	备注

	1
	范淑英
	女
	麻辣鸡块传统技艺
	丰都县非遗中心
	优秀

	2
	杨东辉
	男
	仙家豆腐乳传统制作技艺
	丰都县仙家酿造  有限公司
	合格

	3
	兰明河
	男
	梁山吹打
	丰都县文化馆
	合格

	4
	冉龙华
	男
	龙孔吹打
	丰都县文化馆
	合格

	5
	舒文海
	男
	包鸾竹席
	丰都县非遗中心
	合格

	6
	文永潮
	男
	龙孔戏牛舞
	丰都县文化馆
	合格

	7
	范一逵
	男
	麻辣鸡块传统技艺
	丰都县非遗中心
	优秀

	8
	程术洋
	男
	茶园白酒传统酿造 技艺
	丰都县武平镇    术洋酒坊
	合格

	9
	孙云康
	男
	青龙茶传统制作技艺
	重庆市青岭茶业 有限公司
	合格

说明：1.评估结果建议分为：优秀、合格、不合格、丧失传承能力、取消资格等；
2.表格可扩展。